INDICAÇÃO Nº 1378/2011
Solicita a implantação de “Academia ao Ar Livre” ao lado da quadra society na Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de “Academia ao Ar Livre” ao lado da quadra society na Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar aos moradores um local adequado para a prática de exercícios físicos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de outubro de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2011 - 15:09:46 06634/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário